*) Valida simul grassatur oph. catarrhal. pariter ac Augusto mense 1807 et 1808; quae tamen ut plurimum non nisi in ulterioribus stadiis proferuntur conf. III.

**) Novi aegroti haud recepti sunt; qui vero in clinico versabantur exacerbationes experti sunt; syphilitici salivatione cruciabantur.

II. Oculorum affectiones inflammatoriae chronicæ.

Anno.	Januar.	Februar.	Martius.	Aprilis.	Majus.	Junius.	Julius.	August.	Septbr.	Octob.	Novbr.	Decbr.
1805	—	—	—	—	—	—	—	—	—	6+6ctr.	2+3ctr.	1+3ctr.
1806	1+3ctr.	1+1ctr.	3+5ctr.	1+2ctr.	6+7ctr.	3+5ctr.	5+4ctr.	6+6ctr.	3+12ctr.	3+5	1+4	3+0
1807	2+1	1+3	2+0	0+4	2+5	4+4	0+1	5+4	2+0	1+1	0+4	1+1
1808	1+0	1+1	1+4	0+3	0+5	1+2	0+1	3+4	2+2	2+3	0+0	0+0
1809	0+0	1+2	1+4	3+0	2+2	1+1	0+0	3+6	1+1	1+1	1+1	0+0
1810	0+0	0+2	2+3	1+0	3+0	—	—	—	—	—	—	—
1815-16	0+0	0+3	1+3	2+2	0+2	1+5	—	2+1	4+2	0+3	1+1	1+0
1817-18	0+3	3+1	3+2	0+2	1+0	0+1	—	0+1	—	1+2	0+1	0+0
1819-20	3+1	0+4	0+2	0+4	4+1	0+2	—	0+2	2+4	0+3	1+2	1+1
1821	2+2	2+1	1+1	0+0	2+0	—	1+1	0+2	1+0	—	—	—
Summa	9+10	19+17	14+24	7+17	20+22	10+20	6+7	13+26	15+21	14+24	6+16	17+5

Inter 339 diutinas oculorum affectiones a 209 ciliorum deviationes versabantur.

III. Morbi ocularii pedisséqui:

(Maculae obscurationes, hyopia, ulceræ, staphylomata.)

Anno.	Januar.	Februar.	Martius.	Aprilis.	Majus.	Junius.	Julius.	August.	Septbr.	Octob.	Novbr.	Decbr.
1805	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4	5	7
1806	5	8	8	4	6	4	3	5	13*)	4	1	2
1807	7	2	9	1	5	2	1	10*)	2	—	1	—
1808	—	1	4	1	3	2	3	8*)	4	2	2	2
1809	—	1	3	5	3	2	—	4	12*)	—	5	2
1810	—	2	3	2	—	—	—	—	—	—	—	—
1815-16	—	—	—	—	2	—	—	—	5	2	—	1
1817-18	—	—	3	2	—	1	—	—	2	3	—	1
1819-20	2	1	1	1	1	—	—	1	9	1	—	—
1821	3	8	2	—	—	—	1	3	1	—	—	15
Summa	17	17	33	16	20	11	8	31	48	16	14	15

*) Multa hypopia.